

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
26.06.2026	2026/17	31	Mekke Yaz Dil Kursuna gidemeyen ihtiyaç sahibi öğrencilerin yol masraflarının karşılanması	Fakültemiz bünyesinde öğrenim gören öğrencilerin dil becerilerini geliştirmeleri ve uluslararası kültürel etkileşim sağlamaları amacıyla planlanan Mekke Dil Kursu'na ilişkin daha önce alınan karara ek olarak; Sosyo-ekonomik seviyesi düşük olması nedeniyle kursa katılım sağlayamama riski bulunduğu için Mekke Arapça Dil Kursuna gidiş masraflarının Fakülte tarafından karşılanması talebinde bulunan 20241162, 20251724, 20243994 numaralı öğrencilerin dilekçeleri değerlendirildi ve ailevi gelirlerin kısıtlı oluşu göz önünde bulundurularak yol (ulaşım) masraflarının da karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
23.06.2026	2026/16	30	Mekke Yaz Dil Kursuna giden tüm öğrencilerin yol masraflarının bir kısmının, barınma, yeme-içme, vize masraflarının tamamının karşılanması	Fakültemiz bünyesinde öğrenim gören öğrencilerin dil becerilerini geliştirmeleri ve uluslararası kültürel etkileşim sağlamaları amacıyla, Mekke'de gerçekleştirilecek dil kursu programına öğrenci gönderilmesi hususu görüşülmüş, Türk Hava Yolları, Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve hayırseverlerle işbirliği sonucunda sağlanan finans ile söz konusu kursa katılacak öğrencilerin yol masraflarının en azından bir kısmının kendileri tarafından karşılanması koşuluyla -konaklama, yol masraflarının bir kısmı, yeme-içme (iaşe) ve vize işlemlerine ilişkin tüm masrafların sponsorlarımız aracılığı ile Fakültemiz tarafından karşılanmasına;

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

				-sınıf birincilerinin tüm masraflarının ise gönüldaşlarımız tarafından karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
08.06.2026	2026/15	29	Öğrenci Öz Değerlendirme Anketi sonuçlarının değerlendirilmesi	Fakültemiz öğrencilerine uygulanan Öğrenci Öz Değerlendirme Anketi sonuçları incelenmiştir. Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu tarafından Anket Analiz Raporu sonucunda dört temel boyutta (akademik beceriler, sosyal beceriler, kişisel gelişim ve kariyer farkındalığı) elde edilen bulgular, öğrencilerin genel öz değerlendirme düzeylerinin yüksek olduğunu; özellikle saygılı iletişim, empati, kariyer farkındalığı ve kişisel gelişimi takip etme alanlarında çok yüksek düzeyde sonuçlar verdiğini ortaya koymuştur. Bu doğrultuda; anket bulgularının Kalite Komisyonu, Program Değerlendirme Komisyonu ve ilgili akademik birimlerce değerlendirilmesine; akademik becerileri geliştirmeye yönelik kısa süreli atölyeler düzenlenmesine; akademik danışmanlık süreçlerinin güçlendirilerek görüşmelerin kayıt altına alınmasına; anket sonuçlarının her yıl karşılaştırmalı olarak analiz edilmesine; program çıktılarıyla ilişkilendirilerek değerlendirilmesine; düşük ortalamalı maddeler için mentorluk ve destek mekanizmaları geliştirilmesine ve tüm bu süreçlerin PUKÖ döngüsü kapsamında Kalite Kurulu tarafından izlenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

		28	Eğitim ve Öğretim Komisyonunun AKTS doğrulama Anketi Analiz Raporu Komisyon Kararının değerlendirilmesi	Eğitim ve Öğretim Komisyonunun ADE101, İLH319, İLH404 kodlu derslerin AKTS Doğrulama Anket sonucunda aldığı karar değerlendirildi ve Fakültemiz ADE101, İLH319, İLH404 kodlu derslere ilişkin mevcut iş yüklerinin AKTS ile uyumlu olduğu tespit edildi. Öğrenci talepleri doğrultusunda ödev ve quiz eklenmesi hususu değerlendirilmiş; toplam iş yükünün 85-90 saat aralığında kalmasını teminen ödevlerin kapsam olarak kısa ve odaklı, quizlerin ise 15-20 dakikalık uygulamalar şeklinde planlanması koşuluyla söz konusu eklemelerin yapılmasına ve derslerin AKTS değerinin mevcut haliyle korunmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
02.02.2026	2025/15	28	Bahar Dönemi ders programının paylaşılması	2025 –26 Bahar Dönemi ders programı incelenmiş ve fakülte öğretim elemanlarıyla paylaşılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
20.01.2026	2025/14	27	Güz Dönemi Final Telafi Sınavları	Mazeretleri kabul edilen öğrencilerin final telafi sınavlarının 19 - 22 Ocak 2026 tarihleri arasında yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir
23.12.2025	2025/13	26	Uyumluluk Kurulu Raporunun Değerlendirilmesi	Uyumluluk Kurulu raporunda tespit edilen eksikliklerin öğretim elemanlarına bildirilmesine ve gerekli düzenlemeler sonrasında Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu tarafından incelenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

		25	Geri Bildirim Anketlerinin hazırlanması	Bahar döneminden itibaren Birim Kalite Komisyonu tarafından sistematik olarak geri bildirim anketlerinin hazırlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		24	Katılımcı Yönetişim Düzenlemeleri	Karar süreçlerinde şeffaflığı artırmak amacıyla toplantılara öğrenci temsilcileri ve dış paydaş görüşlerinin dahil edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
25.11.2025	2025/12	23	Güz Dönemi Vize Telafi Sınavları	Mazeretleri uygun bulunan öğrencilerin vize telafi sınavlarının 08-12 Aralık 2025 tarihleri arasında yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
3.11.2025	2025/11	22	Ara Sömestr Ümre programına görevlendirme	Fakülte Kurulu'nun 2025/12 sayılı 31. Kararı doğrultusunda İlahiyat Fakültesinin öncülüğünde Ümre programı düzenlenmesine ve Fakülte Öğretim görevlisi Meryem Sezgin'in yürütücü olarak görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		21	Yaz Arapça Dil Kursunda iyileştirme	Kalite Birim Komisyonunun 2025 Yaz Mekke Arapça Dil Kursu öğrencilerine yönelik yaptığı anket değerlendirmesi sonucunda aldığı 20.10.2025 Tarihli 2025/2 sayılı 1. Kararı doğrultusunda 2026 Yazında yapılacak olan Geleneksel Yaz Mekke Arapça Dil Kursunun - Dil seviyelerine göre sınıfların yapılmasına; - Dil seviyelerinin Medine Üniversitesinin öğretim elemanlarından oluşan heyet tarafından yapılacak mülakat sonucunda oluşturulmasına

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

				Oy birliği ile karar verilmiştir.
		21	Mekke Yaz Arapça Dil Kursunun düzenlenmesi	Geleneksel olarak Mekke’de yapılan Yaz Arapça Dil Kursunun 01-30 Tarihleri arasında yapılmasına; Mekke’ye gidecek öğrencilerin başvurularının alınmasına; Dil kursuna gelecek hocaların Medine Üniversitesi işbirliği ile planlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		20	Maddi imkânları yetersiz öğrencilere yönelik burs desteği	Fakülte Yönetim Kurulu 20.10.2025 Tarihli 2025/ sayılı 17. Kararı doğrultusunda Fakültemizde öğrenim görmekte olan ve sosyoekonomik yetersizlikleri nedeniyle eğitimlerini sürdürmekte güçlük yaşayan öğrenciler tespit edildi ve iâşelerinin desteklenmesi amacıyla yapılan değerlendirme sonucunda, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanmasına katkı sunmak ve öğrencilerin temel ihtiyaçlarının karşılanmasını desteklemek üzere, belirlenen 15 (on beş) öğrenciye hayırseverlerin katkıları ve iş birliği kapsamında aylık 1.000 TL (Bin Türk Lirası) burs desteği sağlanmasına, bursların ilgili dönem boyunca usulüne uygun şekilde öğrencilerin İBAN numaralarına ödenmesine ve sürecin Fakülte Dekanlığı tarafından yürütülmesine oy birliği ile karar verildi.
21.10.2025	2025/10	19	Birim Kalite Komisyonu Kurulumu	Rektörlük talebiyle kurulan komisyonda Prof. Dr. Mehmet Mahfuz Söylemez, Doç. Dr. Mustafa Kelebek, Doç. Dr. Yusuf Suiçmez, Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova, Dr. Murat

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

				Kayalık, Öğr.Gör. Emre İlbars, Öğr. Gör. Meryem Sezgin ve Öğrenci Yönderi İzzet Bozkurt'un görev almasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		18	Eğitim ve Öğretim Komisyonu'nun kararları	Eğitim ve Öğretim Komisyonu'nun 15.10.2025 tarihli kararların uygun bulunarak uygulamaya konmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		17	Maddi imkânları yetersiz öğrencilere yönelik burs desteğine ihtiyacı olan öğrencilerin tespiti	Fakültemiz bünyesinde öğrenim gören ve sosyo-ekonomik durumu nedeniyle eğitimine devam etmekte zorluk yaşayan öğrencilerin mağduriyetinin giderilmesi, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması ve öğrencilerimizin barınma, beslenme ve temel ihtiyaçlarına katkı sunulması amacıyla öğrencilerin tespit edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
23.09.2025	2025/9	16	Fakülte Eğitim Komisyonlarının Yeniden Düzenlenmesi	Rektörlük bildirisi doğrultusunda fakülte eğitim komisyonlarının sayısının beşten üçe düşürülerek yeniden düzenlenmesi oy birliği ile karar verilmiştir.
		15	Uyumluluk Kurulu Raporunun Değerlendirilmesi	Uyumluluk Kurulu raporunda tespit edilen eksikliklerin öğretim elemanlarına bildirilmesine ve gerekli düzenlemeler sonrasında Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu tarafından incelenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi

2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

		14	Program Kataloglarının Hazırlanması	2025–2026 Akademik Yılı program kataloglarının güncellenmesi sürecinde Eğitim ve Öğretim ile Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonlarının görev almasına oy birliği ile karar verilmiştir.
18.08.2025	2025/8	13	Tek müfredatın uygulama tarihinin görüşülmesi	Fakültemiz müfredatında tespit edilen ihtiyaçların değerlendirilmesi sonucu yapılan değişikliklerin yeni müfredata dahil edilmesine ve 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında uygulanmaya başlamasına oy birliği ile karar verilmiştir.
		12	Tek müfredat dolayısıyla ders dönemlerinde ve kodlarında değişiklikler	Üniversitemiz genelinde yürütülmekte olan bölüm ve/veya program bazında tek müfredata geçiş sürecinde Rektörlük 4 senelik bölümlerin lisans programları 120-160 kredi arasında, AKTS'si ise toplam 240 olması gerektiği hususunda bilgilendirerek programların bu kredi ve AKTS'ye göre yeniden düzenlenmesi değerlendirildi. Seçmeli derslerin başladığı 5 dönemden itibaren seçmeli derslerin %25'e çıkarılması ve 174 kredilik programı seçmeli yüzdesi dikkate alınarak 147 krediye düşürülmesi için aşağıdaki değişikliklerin olmasına oy birliği ile karar verilmiştir. -Eski müfredattaki zorunlu formasyon dersleri seçmeli dersler olsun; -Eski müfredatta 3. Dönem (2. Sınıf) dersi olan İLH203 Türk Din Musikisi dersini 5. Dönem (3. Sınıf) derslerine eklensin ve 3. Sınıfa uyarlanması için İLH303 olarak değiştirilsin; -5. Dönemin İLH306 İslam Medeniyeti Tarihi dersi 3. Döneme eklensin ve 2. Sınıfa uyarlanması için kodu İLH207 olarak değiştirilsin; -30 AKTS'yi sağlamak için 5. Dönemin zorunlu İLH307 kodlu dersi - Döneme zorunlu ders olarak eklensin ve 2.sınıfa uyarlanması için kodu İLH227 olarak değiştirilsin; -Eski müfredatta 5. Dönemde zorunlu olan İLH303, İLH306, İLH319 ve İLH308 kodlu dersler Tek müfredatta seçmeli dersler olsun; -Eski müfredatta 6. Dönemde zorunlu olan İLH315, İLH320 ve İLH321 kodlu dersler tek müfredatta seçmeli olsun;

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

				-Eski müfredatta 7. Dönemde zorunlu olan İLH403 ve İLH404 kodlu dersler tek müfredatta seçmeli olsun; -Toplam 147 krediye denk olarak 66 dersin %26'sının seçmeli olması gerektiği dikkate alınarak tek müfredatta 17 seçmeli ders olsun; 5. Dönemde seçmeli sayısı 5 (beş), 6. Dönemdeki seçmeli sayısı 5 (beş), 7. Dönemde seçmeli sayısı 4 (dört), 8. Dönemde seçmeli sayısı 3 (üç) olsun.
		11	Ders sayısı, kredisi ve seçmeli derslerin görüşülmesi	Tek müfredata geçiş sürecinde 120-160 kredi aralığı, 240 AKTS ve seçmeli yüzdesinin %25'den düşük olmaması dikkate alınarak eski müfredat yeniden değerlendirilmiş, tek müfredat toplam 147 Kredi, 240 AKTS ve 17 seçmelisi oy birliği ile kabul edilmiştir.
15.08.2025	2025/7	10	Yaz Dönemi Dönem sonu dosyalarının teslimi	2024-2025 Akademik Yılı Yaz Okulu dönem sonu dosyalarının en geç 25 Ağustos 2025 tarihine kadar hazırlanıp teslim edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		9	Yürürlükte olan programların TYYÇ ile uyumunun değerlendirilmesi	Fakültemizde yürütülen tüm programların amaçları ve öğrenme çıktılarının Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile uyumlu şekilde tanımlanıp güncellenmesine ve Eğitim ve Öğretim Komisyonunun ihtiyaç analizi ve değerlendirmelerin yapılması hususunda görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
01.08.2025	2025/6	8	Arapça Yeterlilik Sınavı	2025-2026 Akademik Yılı Yeni kayıt öğrenciler ve 2024-2025 Akademik Yılı başarısız olan öğrenciler Akademik takvimde belirlendiği üzere 18 Eylül saat 10'da İH-0-D01 (Mavi salon)'da yapılmasına oy birliği ile karar verilmiş, bu kararın öğrenci işleriyle paylaşılması ve web sayfasından duyurulması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

		7	Güz Dönemi Ders Programı	2025-2026 Akademik Yıl Güz Dönemi ders programı incelenmiş ve fakülte öğretim elemanları ile paylaşılmasına karar verilmiştir.
25.07.2025	2025/5	6	Yaz Okulu Final Sınav Tarihleri	2024-2025 Akademik Yılı Yaz Okulu final sınav tarihlerinin öğretim elemanları tarafından belirlenerek öğrencilere duyurulmasına ve sınavların akademik takvime uygun şekilde yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
23.06.2025	2025/4	5	Tek müfredat uygulaması	Lisans programının Genius Öğrenci Bilgi Sistemine aktarılması amacıyla İlahiyat programı tek müfredat esasına göre hazırlanmış ve güncellenmiş hali Fakülte Yönetim Kurulu tarafından incelenmiş ve 2025-2026 Akademik Yılı Güz döneminde uygulanmak üzere oy birliği ile karar verilmiştir.
06.06.2025	2025/3	4	Bahar Dönemi Final Telafi Sınavları	Mazeretleri uygun bulunan öğrencilerin final telafi sınavlarının 09-11 Haziran 2025 tarihleri arasında yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
22.04.2025	2025/2	3	Bahar Dönemi Vize Telafi Sınavları	Mazeretleri uygun bulunan öğrencilerin vize telafi sınavlarının 12-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
27.01.2025	2025/1	2	Bahar dönemi Ders programı	2025-2026 Akademik Yıl Bahar Dönemi ders programı incelenmiş ve fakülte öğretim elemanları ile paylaşılmasına karar verilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE YÖNETİM KURUL KARARLARI

		1	Anket sonucunun görüşülmesi	Arapça Hazırlık Sınıfı öğrencilerine yönelik olarak öğretim elemanlarının derslere katkılarını ölçmek amacıyla uygulanan anket sonuçları Fakülte Yönetim Kurulunda değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirme neticesinde, anket sonuçlarına göre en düşük ortalamaya sahip olan Doç. Dr. Mehmet Nuri Güler'in performans durumu görüşülmüş; eğitim-öğretim kalitesinin artırılması amacıyla aşağıdaki hususlarda karar alınmıştır: -İlgili öğretim üyesinin ders işleyiş yöntemleri, ölçme-değerlendirme uygulamaları ve öğrenci iletişimi konularında iyileştirme yapması hususunda yazılı olarak bilgilendirmesine; -Bir sonraki akademik dönemde ders performansının yeniden değerlendirilmesine; -Bölüm Başkanlığı tarafından sürecin izlenerek Yönetim Kuruluna rapor sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
--	--	---	-----------------------------	---